

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ในสายแยกทางหลวง 2233 - บ้านโสกไม้ หมู่ที่ 6 ตำบลใหม่มาเพียง อำเภอนางิ้วใหญ่ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชนิดหลอดแอลอีดี 40 วัตต์ เส้าสูง 6 เมตร พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 12 ต้น รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 1 พฤษภาคม 2561 เฉลี่ยลิตรละ 28.50 บาท

| ลำดับที่                                                        | รายการ                                                                           | หน่วย | จำนวน | ราคาวัสดุสิ่งของ   |                 | ค่าแรงงาน          |                 | รวมค่าวัสดุและค่าแรง | Fn     | ราคากลาง   |
|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------------|-----------------|--------------------|-----------------|----------------------|--------|------------|
|                                                                 |                                                                                  |       |       | ราคาต่อหน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาต่อหน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) |                      |        |            |
| 1                                                               | โคมไฟแอล อี ดี (Light Emitting Diode) ขนาด 40 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง       | โคม   | 1.00  | 4,600.00           | 4,600.00        | 920.00             | 920.00          | 5,520.00             | 1.0700 | 5,906.40   |
| 2                                                               | แผงโซลาร์เซลล์พลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 160 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง            | แผง   | 1.00  | 4,000.00           | 4,000.00        | 800.00             | 800.00          | 4,800.00             | 1.0700 | 5,136.00   |
| 3                                                               | แบตเตอรี่ Deep Cycle ชนิด GEL ขนาด 12 โวลต์ 120 แอมป์ พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง     | ชุด   | 1.00  | 9,200.00           | 9,200.00        | 1,840.00           | 1,840.00        | 11,040.00            | 1.0700 | 11,812.80  |
| 4                                                               | เส้าไฟฟ้าชนิด ท่อเหล็กชุบกับสวาท 5" (BS-M) ความสูง 6 เมตร พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง | ต้น   | 1.00  | 5,400.00           | 5,400.00        | 1,080.00           | 1,080.00        | 6,480.00             | 1.0700 | 6,933.60   |
| 5                                                               | ตู้ควบคุมไฟฟ้าชนิดกันน้ำพร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง                                   | ตู้   | 1.00  | 2,400.00           | 2,400.00        | 480.00             | 480.00          | 2,880.00             | 1.0700 | 3,081.60   |
| 6                                                               | โซลาร์ชาร์จเจอร์ คอนโทรลเลอร์ พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง                             | ชุด   | 1.00  | 1,200.00           | 1,200.00        | 240.00             | 240.00          | 1,440.00             | 1.0700 | 1,540.80   |
| 7                                                               | ฐานเส้าไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง                             | ฐาน   | 1.00  | 4,400.00           | 4,400.00        | 880.00             | 880.00          | 5,280.00             | 1.0700 | 5,649.60   |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวน 12 ต้น                            |                                                                                  |       |       |                    |                 |                    |                 | 37,440.00            |        | 40,060.80  |
| 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง                                  |                                                                                  |       |       |                    |                 |                    |                 | 449,280.00           | TOTAL  | 480,729.60 |
| 2 ค่า Factor F ภาษีมูลค่าเพิ่ม                                  |                                                                                  |       |       |                    |                 |                    |                 | =                    |        | 449,280.00 |
| จำนวน 1 งาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน                           |                                                                                  |       |       |                    |                 |                    |                 | =                    |        | 1.0700     |
| เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F                                    |                                                                                  |       |       |                    |                 |                    |                 | =                    |        | 480,729.60 |
| เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% |                                                                                  |       |       |                    |                 |                    |                 | =                    |        | 480,000.00 |
| ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%         |                                                                                  |       |       |                    |                 |                    |                 | =                    |        |            |

คิดเป็นเงินงบประมาณ

คิดเพียง

ตัวหนังสือ สีสันแปดหมื่นบาทถ้วน

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนภพ ศิริธรรมจักร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพล หิรัญนุเคราะห์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างหลังงานแสงอาทิตย์ ในสายแยกทางหลวง 2233 - บ้านโคกไผ่ หมู่ที่ 6 ตำบลใหม่นาเพียง อำเภอแวงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตัวอักษร (สามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

5

อัครราชบัณฑิตยสถาน  
 บัณฑิตยสถาน  
 บัณฑิตยสถาน

(ស្រីចេញផ្ទៃ ១២០០នាក់)

(ក្រឡា ប្រឡង )

សេចក្តីសម្រេច ៖ អនុម័ត

ကလေးများ၏ အသံများ

ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ

[illegible]

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԲԱՆԿ ..... ԵՐԵՎԱՆ

PERCECUM ..... 201 ..... 201

(ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ)

કલ્પવૃક્ષ

ବିଷୟ: ୧୩୭

ጥሪ ይጻፍ

| ลำดับที่ | รายการ                                          | ค่าทางต้นทุน | FACTOR F | ค่าก่อสร้าง | รวม       |
|----------|-------------------------------------------------|--------------|----------|-------------|-----------|
| 1        | ประเภทงานก่อสร้าง                               | -            | -        | -           | -         |
| 2        | ประเภทงานถม                                     | -            | -        | -           | -         |
| 3        | ประเภทงานปลูกหญ้า                               | -            | -        | -           | -         |
| 4        | ประเภทงานปลูกต้นไม้                             | -            | -        | -           | -         |
| 5        | ประเภทงานอื่น ๆ / งานสร้างอาคาร / งานปลูกต้นไม้ | 37,440.00    | 1.0700   | 40,060.80   | 40,000.00 |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานจำนวน                    | 12           | ต้น      | 480,000.00  |           |
|          | เงื่อนไขการใช้งบ Factor F                       |              |          |             |           |
|          | เงินค่าจ้าง                                     |              |          |             | %         |
|          | เงินค่าตอบแทน                                   |              |          |             | %         |
|          | เงินค่าวัสดุ                                    |              |          |             | %         |
|          | เงินค่าจ้าง                                     |              |          |             | %         |
|          | เงินค่าตอบแทน                                   |              |          |             | %         |
|          | เงินค่าวัสดุ                                    |              |          |             | %         |
|          | เงินค่าจ้าง                                     |              |          |             | %         |
|          | เงินค่าตอบแทน                                   |              |          |             | %         |
|          | เงินค่าวัสดุ                                    |              |          |             | %         |

ප්‍රධාන මණ්ඩලය

ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ

[illegible]

**ԲԼԵՅԾԱՌԱՆԻ/ԸՆ ՅԻՏԿԻՇԵԼԹԻՈՂԱՆԻՑԵՐՈՒ**

မြို့မြို့

၆၂၆၆၀၆၇၆၈၆၉

កម្រិតកំណត់ ២៤ ម៉ោង ថ្ងៃទី ២២ ខែ កុម្ភៈ ឆ្នាំ ២០២២

សម្រាប់ការបោះឆ្នោត លើកទី១ ក្នុងការបោះឆ្នោតជាតិ ឆ្នាំ២០១៨

ชื่อ/ตำแหน่ง/ฝ่าย/งาน : นายสมชาย ใจดี - เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป กองบริหารงานทั่วไป  
 วันที่ : 6 มิ.ย. 2563

๒. ปรากฏว่ามีเอกสาร/ใบตอบกลับมาดังนี้

សង្គមខ្មែរមួយក្នុងចំណោម

